DIOGÈNE. - Cet homme prône depuis huit ans l'indifférence à autrui et à soi, l'ignorance du monde et le non-souci de l'avenir et passe depuis dix-huit ans sans nous prêter attention.

La Scène, p. 51-52.